לתשלום הפיצוי יתרת כל תעמוד במועדו מהתשלומים אחד ישולם

המתלוננים. של המלאים פרטיהם את המשפט בית למזכירות

ו. 3,000 ₪ קנס או 20 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם עד ליום 01.05.18.

ניתן צו כללי למוצגים ליחידה החוקרת:

להשמיד, לחלט, להשיב לבעלים לפי שיקול דעת.

זכות ערעור תוך 45 ימים לביהמ"ש המחוזי.

ניתן היום, ד' ניסן תשע"ו, 12 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.